UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /STTTT-BCVT&CNTT

V/v đăng ký tham gia bồi dưỡng, tập huấn

về bảo đảm an toàn thông tin

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày    tháng 6 năm 2024

       Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành

- UBND các huyện thị xã, thành phố;

Thực hiện Công văn số 972/CATTT-QHPT ngày 29/05/2024 của Cục An

toàn thông tin về việc cử cán bộ tham dự tham gia bồi dưỡng, tập huấn về bảo

đảm an toàn thông tin; Theo đó, Cục An toàn thông tin đề nghị mỗi tỉnh đăng ký

30-35 nhân sự để đào tạo và tập huấn về xây dựng, triển khai công tác bảo đảm

an toàn hệ thống thông tin theo cấp độ trong cơ quan, đơn vị (Có nội dung, địa

điểm tập huấn cụ thể tại công văn kèm theo).

Nhằm nâng cao năng lực, hiệu quả trong công tác thực thi các quy định

pháp luật về bảo đảm an toàn thông tin, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị

các cơ quan, đơn vị, địa phương đăng ký, cử cán bộ tham dự đúng đối tượng nêu

tại Công văn số 972/CATTT-QHPT nêu trên.

Vì thời gian gấp, Văn bản đăng ký của Quý cơ quan, đơn vị gửi về Sở

Thông tin và Truyền thông trước ngày 07/6/2024 để tổng hợp.

Thông tin trao đổi, liên hệ: Đ/c Lê Mạnh Hoàng – Chuyên viên phòng

Bưu chính, Viễn thông và CNTT, điện thoại: 094 9805709.

Trân trọng./.

Nơi nhận:       KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                  PHÓ GIÁM ĐỐC
- Giám đốc Sở (để b/cáo);

- TT.CNTT&TT;

- Lưu: VT, BCVT&CNTT.

        Nguyễn Minh Thảo

PHỤ LỤC

THÔNG TIN ĐĂNG KÝ CÁN BỘ THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH

ĐÀO TẠO KIẾN THỨC VÀ KỸ NĂNG BẢO ĐẢM AN TOÀN THÔNG TIN

(Kèm theo công văn số          /STTTT-BCVT&CNTT ngày     /7/2023

của Sở Thông tin và Truyền thông)

STT Họ và tên Đơn vị công tác Chức vụ  Số điện thoại Thư điện tử

1 Ví dụ:

Nguyễn Văn A

Phòng CNTT,

Cục CNTT, Bộ

….

Trưởng phòng 0988121212 abc@boa.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T08:11:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Ngọc Vinh<vinhtn@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-04T08:58:44+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T09:08:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<vanphong@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T09:08:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<vanphong@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T09:08:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<vanphong@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!